
 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки Опрі Г.С. 

 

          Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12, 122, 134 Земельного кодексу України та розглянувши клопотання 

громадянки Опрі Галини Семенівни щодо надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду 

строком на 49 років,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Дати дозвіл громадянці Опрі Галині Семенівні на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду строком 

на 49 років площею 0,5708га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, яка розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-он,0 

с.Градениці, вул._________,__ територія Біляївської міської територіальної 

громади.  

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 
 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

№506-16/VIІІ  від 21 грудня 2021 року 

м.Біляївка 
 

 


